
 
 

OPONENTSKÝ POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
 
Student: Michal Kubíček Oponent: Ing. Petr Žáček, Ph.D. 
    
Studijní program: Inženýrská informatika 
Studijní obor: Informační a řídicí technologie 
Akademický rok: 2021/2022   
    
Téma bakalářské 
práce: 

Penetrační testování současných mobilních aplikací 

 
Hodnocení práce: A B C D E F 
  Hodnocení: 

A – nejlepší; F - nevyhovující 
1. Aktuálnost řešeného tématu       
2. Obtížnost zadaného úkolu       
3. Splnění všech bodů zadání       
4. Vhodnost zvolené metody řešení       
5. Logické členění práce       
6. Úroveň jazykového zpracování        
7. Formální úroveň práce        
8. Práce s literaturou a její citace       
9. Úroveň zpracování teoretické části       
10. Kvalita zpracování praktické části       
11. Dosažené výsledky práce       
12. Přínos práce a její využití       
 
Celkové hodnocení práce:       
Výsledná známka není průměrem výše uvedených hodnocení. Známku uvede oponent dle svého 
uvážení dle klasifikační stupnice ECTS:  
A – výborně, B – velmi dobře, C – dobře, D – uspokojivě, E – dostatečně, F – nedostatečně.  
Stupeň F znamená též „nedoporučuji práci k obhajobě“. 

Předloženou bakalářskou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení 
A - výborně. 

V případě hodnocení stupněm „F – nedostatečně“ uveďte do připomínek a slovního vyjádření  
hlavní nedostatky práce a důvody tohoto hodnocení. 

 
Otázky k obhajobě: 
1. Máte v plánu s tématem dále pokračovat ? A případně, jak ? 
 
Další připomínky, vyjádření, náměty k obhajobě práce (možno pokračovat i na další stránce): 
Student zpracovával rozsáhlé téma, které by vydalo na diplomovou práci. student vhodně rozčlenil 
celý problém a díky tomu lze v práci najít poměrně lehce splnění bodů zadání. Navíc má práce 
formu praktického výstupu, který lze v bakalářské práci považovat za něco "navíc". V práci lze najít 
pouze drobné formální nedostatky, například dva po sobě jdoucí nadpisy bez textu -> v praktické 
části kapitoly 4.1, 4.2, 5, 6.2 a další. Celkově to ale na kvalitě významně neubírá, protože jinak je 



 

práce vypracována kvalitně, zejména část praktická je hodně nadstandardní. Na základě uvedeného 
doporučuji práci k obhajobě a doporučuji hodnocení stupněm A - výborně. 
 
 
Datum  1. 6. 2022     Podpis oponenta bakalářské práce 


